
Додаток до фінансового плану МКП «Водоканал»  на  2023 рік 

Розшифрування доходів підприємства 

Категорія  
споживача 

Вид послуг  Кількість  
Тис. м³ 

Тариф грн/ мᵌ  Дохід з ПДВ 
тис. грн 

Населення  Водопостачання  99,9    24,98 2495,5 

 Водовідведення  95,9    37,19 3566,5 

 Разом         *               * 6062,0 

Бюджет  Водопостачання  22,0 24,98 549,6 

 Водовідведення  21,0 37,19 781,0 

 Разом         *              * 1330,6 

Інші  
споживачі 

Водопостачання 19,1 24,98 477,1 

 Водовідведення 15,1 37,19 561,6 

 Разом         *               * 1038,7 

 Виготовлення  
технічних  умов 

20 1576,55 31,5 

 Послуги Машини  130шт 
10шт 

1194,82 
550,10 
 

155,3 
5,5 

 Всього доходів          * * 8623,6 

 

          Секретар ради                                                             Олег МАКАР 

 

 


